
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Супер Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  2+3   Green Team

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алданов Валерий
11 Алкомсе Тарек

Гулин Иван
12 Капустинский Сергей

Лукин Иван
Папкович Иван

1 Прищепа Виталий
Руденко Евгений

1 Селицкий Максим
Шабуневич Максим

13 Шиман Дмитрий
Шишлов Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азарко Андрей
Белецкий Дмитрий
Белецкий Евгений
Березовский Дмитрий
Бушейко Антон
Вишневский Сергей
Волков Алексей
Гришко Евгений
Евзрезов Алексей
Журавель Николай
Книга Роман
Нечай Максим
Пикулев Виктор
Радионов Владислав
Рыжкович Владислав
Скиба Александр
Суглобин Владислав
Трубаев Никита

18 Холиков Сахиб
Шалима Алексей
Щербо Евгений
Яхимович Евгений

  Сотрудник команды Должность
Лёлин Александр Руководитель. Капитан.

  Сотрудник команды Должность
Радионов Владислав Капитан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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